３１瀬保第１７２１号

令和２年 ２月２７日

（出席予定委員） 様

愛知県瀬戸保健所長

（ 公 印 省 略 ）

令和元年度第２回尾張東部構想区域地域医療構想推進委員会の開催中止について

（通知）

日頃は愛知県の保健医療行政の推進について御協力いただきありがとうございます。

さて、今般の新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、出席者の健康の確保及び感染拡大の

防止という観点から、令和２年３月３日（火）に開催を予定しておりました標記委員会の開催

を中止させていただきます。

 出席を予定いただきました委員におかれましては、御迷惑をおかけする事となり申し訳ござ

いませんが、御理解のほどよろしくお願いいたします。

 なお、予定しておりました議題「公立・公的医療機関における具体的対応方針の決定につい

て」は、後日書面にて照会させていただきます。なおその際に事前送付させていただきました

会議資料が必要となりますので、そのままお持ちくださるようお願いします。

担   当 総務企画課総務・企画グループ(梶田)

電   話 ０５６１－８２－２１９６

ファックス ０５６１－８２－９１８８

電子メール seto-hc@pref.aichi.lg.jp

mailto:seto-hc@pref.aichi.lg.jp